Regi0na||iga 2 Herren Tabelle nach dem Spieltag 4

Daten
Platz |Team Sp. Pins Pkt. Bon. Ges.Pkt. a.
1 BC Giel3en 1 112| 22889| 44| 31 75 204,37
2 Mainhattan Bowlers Ffm 1 112 22014 36 21 57 196,55
3 BSV 1990 Oberrad 1 112| 21822 34| 18 52 194,84
4 BC Blau-Gelb Ffm 2 112| 21975 32| 19 51 196,21
5 BC Wiesbaden 1 112| 21677 24| 19 43 193,54
6 BSC Bensheim 08 1 112| 21706| 25| 17 42 193,80
7 BC Hochst 1 112| 20847 19| 10 29 186,13
8 FSV Ffim 1 112 20409| 10 9 19 182,22
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Bigall Marcel
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Opper Andreas
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Regionalliga 2 Herren Rebstock
BC Wiesbaden 1
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EDV_Nr Name ° ° o °
- Q. Q. Q. Q.

wn 0 0 0
8126 Bohrmann Tim 213 194 178 170
15679 Rabenseifner René 214 166 186 152

33089 Hullenhitter Peter

8270 Elsenberger Horst 236 194 179 226
15349 Weidl Sebastian 212 175 180 203
8125 Bohrmann Berthold

8683 Kdnner Horst

15998 Vogt Michael

Spiele Team 4 4 4 4
Ergebnis Team 875 729 723 751

BC Blau-Gelb Ffm 2
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(%) (%] (%] (%]
8571 Hullenhutter Wolfgang 212 180 233 210
8874 Naumann Hans-Jirgen 237 204 188 189
15969 Duske Dennis
15005 Reitze Klaus 205 202 182 206
15040 Roy Christopher 171 193 167
15361 Weitzel Matthias
15408 Yowell Vernon 175
Spiele Team 4 4 4 4

Ergebnis Team 825 761 796 772
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BC Gieflen 1

BSC Bensheim 08 1
BC Blau-Gelb Ffm 2
BSV 1990 Oberrad 1
Mainhattan Bowlers Ffm

BC Hochst 1
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Regionalliga 2 Herren Rebstock
BSC Bensheim 08 1
— N ™ <
EDV_Nr Name < < o o
- Q. Q. Q. Q.
%) %) %) %)
14079 Czermak Wolfgang 245 158 165
15793 Leonhardt Yves 218 181 196 138
15796 Wright Mark 184 176 137
8258 Dorfmeister Daniel 247 226 222 193
15837 Reich Michael 137 203
15920 Gerstel Uwe
15954 Mlotek Marc
Spiele Team 4 4 4 4
Ergebnis Team 847 749 759 671
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15579 Schulz Christian 258 212 258 201
8674 Kéhler Andreas
15578 Fischer Oliver 219 202 297 165
8323 Flassig Roland 170 167 222 161
15163 Schulz Wolfhard
15193 Siedentopf Peter
15170 Schwarz Wolfgang 189 195 212 141
Spiele Team 4 4 4 4

Ergebnis Team 836 776 989 668
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Regionalliga 2 Herren Rebstock
Mainhattan Bowlers Ffm 1
— N ™ <
EDV_Nr Name < < o o
- Q. Q. Q. Q.
%) %) %) %)
26108 Rathgeber Klaus 238 183 225 215
15935 Fleischhacker Michael 258 200 201 245
10193 Caldwell James 204 171 234 197
23125 Berk Johannes 162 192 246 182
26098 Laukaitis Patrick
26070 Bernau Axel
15065 Schéfer Jurgen
33118
Spiele Team 4 4 4 4
Ergebnis Team 862 746 906 839
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8568 Hospe Thilo 188 160 214 234
8818 Milde Roland 200 221 182 193
15277 Thomas Benjamin
8524 Herrmann Roland 182 218 164 200

15377 Wiesner Gerald
15292 Tragbar Thomas

8651 Klein Detlef
15278 Thomas Hans-Jirgen 236 256 166 181
Spiele Team 4 4 4 4

Ergebnis Team 806 855 726 808
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Spieltag 4

Anzahl von EDV

Spieltag Pins

Spieltag 4
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Die héchsten Spiele am Spieltag

Name

Fischer Oliver

Roy Christopher
Fleischhacker Michael
Pest Hagen
Rabenseifner René
Opper Andreas
Fleischhacker Michael
Gildner Sascha
Schulz Christian
Thomas Hans-Jurgen
Opper Andreas

Pest Hagen

Gildner Sascha
Caldwell James
Dorfmeister Daniel
Roy Christopher

Berk Johannes
Czermak Wolfgang
Fleischhacker Michael
Opper Andreas

Bigall Marcel

Bigall Rene

Roy Christopher
Rathgeber Klaus

Pest Hagen

Naumann Hans-Jurgen
Weidl Sebastian
Thomas Hans-Jurgen
Elsenberger Horst
Naumann Hans-Jurgen
Bohrmann Tim
Schwarz Wolfgang
Hospe Thilo
Hullenhitter Wolfgang
Caldwell James

Berk Johannes
Schwarz Wolfgang
Hullenhitter Wolfgang
Bigall Rene
Siedentopf Peter
Elsenberger Horst
Dorfmeister Daniel
Naumann Hans-Jurgen
Rathgeber Klaus
Lohmar Klaus

Stapf Thorsten
Dorfmeister Daniel
Fischer Oliver

Flassig Roland

Bigall Marcel
Dorfmeister Daniel
Bigall Marcel

Milde Roland
Schwarz Wolfgang
Bigall Marcel

Fischer Oliver
Leonhardt Yves
Herrmann Roland
Rathgeber Klaus
Bigall Rene

Opper Andreas

Reich Michael

Hospe Thilo
Rabenseifner René
Schulz Christian
Bohrmann Tim

Club Ergebnis
BV Héchst e.V.

BV Blau-Gelb Frankfurt e.V.
Mainhattan Bowlers Frankfurt
1. BSV GieRen

BC Wiesbaden e.V.

1. BSV GieRRen

Mainhattan Bowlers Frankfurt
1. BSV GieRRen

BV Héchst e.V.

FSV Frankfurt

1. BSV GieRRen

1. BSV GieRRen

1. BSV GieRRen

Mainhattan Bowlers Frankfurt
BV Nidda Frankfurt

BV Blau-Gelb Frankfurt e.V.
Mainhattan Bowlers Frankfurt
Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V
Mainhattan Bowlers Frankfurt
1. BSV GieRRen

BSV 1990 Oberrad

BSV 1990 Oberrad

BV Blau-Gelb Frankfurt e.V.
Mainhattan Bowlers Frankfurt
1. BSV GieRRen

BV Blau-Gelb Frankfurt e.V.
BC Wiesbaden e.V.

FSV Frankfurt

BC Wiesbaden e.V.

BV Blau-Gelb Frankfurt e.V.
BC Wiesbaden e.V.

BV Blau-Gelb Frankfurt e.V.
FSV Frankfurt

BV Blau-Gelb Frankfurt e.V.
Mainhattan Bowlers Frankfurt
Mainhattan Bowlers Frankfurt
BV Blau-Gelb Frankfurt e.V.
BV Blau-Gelb Frankfurt e.V.
BSV 1990 Oberrad

BV Héchst e.V.

BC Wiesbaden e.V.

BV Nidda Frankfurt

BV Blau-Gelb Frankfurt e.V.
Mainhattan Bowlers Frankfurt
1. BSV GieRen

BSV 1990 Oberrad

BV Nidda Frankfurt

BV Héchst e.V.

BV Héchst e.V.

BSV 1990 Oberrad

BV Nidda Frankfurt

BSV 1990 Oberrad

FSV Frankfurt

BV Blau-Gelb Frankfurt e.V.
BSV 1990 Oberrad

BV Héchst e.V.
Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V
FSV Frankfurt

Mainhattan Bowlers Frankfurt
BSV 1990 Oberrad

1. BSV GielRen
Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V
FSV Frankfurt

BC Wiesbaden e.V.

BV Héchst e.V.

BC Wiesbaden e.V.

Spielerschnitt

Spielta Name
4 Siedentopf Peter

Opper Andreas
Fleischhacker Michael
Dorfmeister Daniel
Pest Hagen

Schulz Christian
Roy Christopher
Glldner Sascha
Bigall Marcel
Naumann Hans-Jurgen
Elsenberger Horst
Bigall Rene
Thomas Hans-Jurgen
Fischer Oliver
Schwarz Wolfgang
Berk Johannes
Rathgeber Klaus
Weidl Sebastian
Caldwell James
Hullenhutter Wolfgang
Rabenseifner René
Reitze Klaus
Lohmar Klaus
Milde Roland
Bohrmann Tim
Hospe Thilo

Reich Michael
Flassig Roland
Czermak Wolfgang
Bigall Volker
Herrmann Roland
Tragbar Thomas
Scheuermann Ludwig
Leonhardt Yves
Bohrmann Berthold
Yowell Vernon
Stapf Thorsten
Wright Mark
Henrich Heinz
Thomas Benjamin
Schulz Wolfhard
Schafer Jurgen
(Leer)

Duske Dennis
Vogt Michael
Kéhler Andreas
Klein Detlef
Weitzel Matthias
Wiesner Gerald
Bernau Axel
Laukaitis Patrick
Opper Michael
Mlotek Marc
Gerstel Uwe
Hillenhutter Peter
Konner Horst

4 Ergebnis
Gesamtergebnis

Daten

Sp Pin
227
1554
1549
1521
1510
1502
1283
1485
1478
1462
835
1453
1450
1426
1424
1424
1415
1412
1409
1409
1379
1359
1337
1136
1316
1309
923
1107
919
732
1277
182
1266
1076
532
175
524
841
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224 44618
224 44618

227,00
222,00
221,29
217,29
215,71
214,57
213,83
212,14
211,14
208,86
208,75
207,57
207,14
203,71
203,43
203,43
202,14
201,71
201,29
201,29
197,00
194,14
191,00
189,33
188,00
187,00
184,60
184,50
183,80
183,00
182,43
182,00
180,86
179,33
177,33
175,00
174,67
168,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
199,19
199,19



PI Team Sp.1 Pkt.1 Sp.2 Pkt.2 Sp.3 Pkt.3 Sp.4 Pkt.4 Sp.5 Pkt.5 Sp.6 Pkt.6 Sp.7 Pkt.7 Sp.8 Pkt.8 Sp.9 Pkt.9 Sp Erg Pkt Bon Ges.Pkt Schnitt

4.Spieltag
1 0 3 #NV| 4 #NV| 9 #NV 10 #NV| 6 [ #NV 2 #NV 0 0 0 0 0 0 |0 0 #NV' 0 #NV
2 BC GieRRen 1 933 2 87 2 776 2 | 774 0 86 2 82 2 798 2 0 0 0 0 285886 12 8 20 210,21
3 Mainhattan Bowlers Ffm1 1 862 0 746 O 906 2 839 2 83 2 814 2 (7%, O 0 0 0 0 | 28/5797 8 7 15/207,04
4 BC Hochst 1 836, 2 776 2 989 2 668, 0O 87 2 747 0 813 2 0 0 0 0 285686 10 5 15/203,07
5 BC Blau-Gelb Ffm 2 825, 0 761 2 796 O | 772 2 833 0 80 2 81 2 0 0 0 0 | 285688 8 6 14/203,14
6 BSV 1990 Oberrad 1 881, 2 733 O 764 O (789 2 781 0O 695 2 810 2 0 0 0 0 | 285453 8 3 11/194,75
7 BC Wiesbaden 1 875/ 2 729 0 723 0 (751 O 906 2 694 0 (796 O 0 0 0 0 |28 5474 4 4 8/195,50
8 BSC Bensheim 08 1 847, 0O 749 0 759 2 (671 2 804 0 741 0 709, O 0 0 0 0 | 28/5280 4 1 5/188,57
9 FSV Ffm 1 806/ O 85 2 726 0 808 0 741 0 670 0 748, O 0 0 0 0 | 28/5354 2 2 4/191,21
10 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 |0 0 0 O 0
3.Spieltag
1 BC GieRRen 1 780, 2 801 2 739 2 843 2 819 2 81 2 777 2 0 0 0 0 285580 14 7 21 199,29
2 BSV 1990 Oberrad 1 833, 0O 848 2 731 O (802 2 819 2 89 2 813 2 0 0 0 0 285705 10 8 18/203,75
3 BC Blau-Gelb Ffm 2 900 2 799 2 805 2 | 748 O 736 0O 85 2 | 714 2 0 0 0 0 285567 10 6 16/198,82
4 BSC Bensheim 08 1 862 2 824 2 736 2 |72 0 772 2 722, 0 703 O 0 0 0 0 | 28/5341 8 5 13/190,75
5 Mainhattan Bowlers Fffm1 ' 785 2 728 0 770 2 736, 2 (841 2 655 0 761 O 0 0 0 0 | 28/5276 8 4 12/188,43
6 BC Wiesbaden 1 678 0O 741 0 729 0 | 729 O 695 0 746 2 | 718 2 0 0 0 0 | 285036 4, 3 7/179,86
7 BC Hochst 1 733/ 0 705 O 726 O | 742 2 738 0 661 O 687 O 0 0 0 0 | 28/4992 2 2 4/178,29
8 FSV Ffm 1 728/ 0O 655 O 720 O (698 O 679 O 721 O /653, O 0 0 0 0 | 284854 0 1 1173,36
9 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0
10 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 (¢ 0
2.Spieltag
1 BC GieRen 1 730/ 0O 906 2 807 2 938 2 767 O 724 0 |78 O 0 0 0 0 | 285658 6 8 14/202,07
2 BSC Bensheim 08 1 782, O 761 1 893 2 | 784 O 808 2 729 2 /882 O 0 0 0 0 | 285639 77 14/201,39
3 BC Wiesbaden 1 797 2 80 2 755 O | 723, O 83% 2 815 0 /830, 2 0 0 0 0 | 285615 8 6 14/200,54
4 Mainhattan Bowlers Ffm1 676 | O 800 2 793 0 |75 2 | 773 2 855 2 694 2 0 0 0 0 285347 10 3 13/190,96
5 FSV Ffm 1 796 2 721 O 681 O 766/ O 705 O 873 2 927 2 0 0 0 0 | 285469 6 5 11/195,32
6 BSV 1990 Oberrad 1 725/ 0 760 O 802 2 88| 2 683 0 779 0 847 2 0 0 0 0 |28 5454 6 4 10/194,79
7 BC Blau-Gelb Ffm 2 722 2 655 O 709, O |794 2 773 2 837, 2 |750 O 0 0 0 0 | 285240 8 2 10/187,14
8 BC Hochst 1 805/ 2 761 1 690 2 656 O 671 O 754 0 690 O 0 0 0 0 | 285027 5 1 6 179,54
9 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0
10 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 (¢ 0
1.Spieltag
1 BC GieRen 1 846 2 818 2 920 2 827, 2 776 2 881 2 697 O 0 0 0 0 285765 12 8 20 205,89
2 Mainhattan Bowlers Ffm1 1825/ 2 808 2 735 2 |769) 0O 768 0O 795 2 /894 2 0 0 0 0 285594 10 7 17/199,79
3 BC Wiesbaden 1 832 2 85 2 725 O (772 2 872 2 790 0 756, O 0 0 0 0 | 285552 8 6 14/198,29
4 BSV 1990 Oberrad 1 732 0 699 O 731 2 |758| 2 (772 2 779 2 739, 2 0 0 0 0 285210 10 3 13/186,07
5 BC Blau-Gelb Ffm 2 798/ 0 816 O 768 2 | 781 2 788 2 774 0 | 755, O 0 0 0 0 | 285480 6 5 11/195,71
6 BSC Bensheim 08 1 775, 2 764 0 735 0 | 739, 0 737 O 775 2 921 2 0 0 0 0 | 285446 6 4 10/194,50
7 BC Hochst 1 767, 0O 714 2 876 O |73 0O 680 0O 753 0 617, O 0 0 0 0 | 28/5142 2 2 4/183,64
8 FSV Ffm 1 692 O 659 O 709 O 701 O 647 O 614 0 /710, 2 0 0 0 0 284732 2 1 3/169,00
9 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0
10 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 (I 0



Regionalliga 2 Herren
Gesamtschnitt

Name

Dorfmeister Daniel
Gildner Sascha
Pest Hagen
Rathgeber Klaus
Elsenberger Horst
Weitzel Matthias
Fleischhacker Michael
Thomas Benjamin
Mlotek Marc

Bigall Rene

Weidl Sebastian
Opper Andreas
Naumann Hans-Jlrgen
Reitze Klaus
Lohmar Klaus
Bigall Marcel
Rabenseifner René
Flassig Roland
Schulz Christian
Hullenhitter Wolfgang
Fischer Oliver
Caldwell James
Berk Johannes
Czermak Wolfgang
Henrich Heinz

Roy Christopher
Scheuermann Ludwig
Thomas Hans-Jirgen
Bohrmann Tim
Bigall Volker
Schwarz Wolfgang
Stapf Thorsten
Wiesner Gerald
Vogt Michael

Milde Roland
Herrmann Roland
Reich Michael
Yowell Vernon
Tragbar Thomas
Leonhardt Yves
Bohrmann Berthold
Siedentopf Peter
Schafer Jurgen
Laukaitis Patrick
Hallenhitter Peter
Wright Mark

Hospe Thilo
Koénner Horst
Koéhler Andreas
Klein Detlef

Opper Michael
(Leer)

Schulz Wolfhard
Gerstel Uwe
Bernau Axel

Duske Dennis
Gesamtergebnis

Daten

Sp

28
28
28
21
25

27

21
14
26
28
28
28
20
21
13
26
24
28
27
18
21

12
25
13
21
22
14
24
19

18
26
19
15

22
10
11
12

13

14

14
14

DN -

896

Pin
6063
5914
5840
4376
5200
1039
5597
1444
1853
4322
2850
5240
5613
5607
5546
3960
4156
2565
5101
4682
5456
5235
3482
4060
193
2301
4788
2486
4011
4195
2665
4557
3539
1300
3321
4753
3472
2733
182
3988
1805
1984
2148
875
1225
2270
2439
1130
2252
2245
156
301
824

HHH#

a
216,54
211,21
208,57
208,38
208,00
207,80
207,30
206,29
205,89
205,81
203,57
201,54
200,46
200,25
198,07
198,00
197,90
197,31
196,19
195,08
194,86
193,89
193,44
193,33
193,00
191,75
191,52
191,23
191,00
190,68
190,36
189,88
186,26
185,71
184,50
182,81
182,74
182,20
182,00
181,27
180,50
180,36
179,00
175,00
175,00
174,62
174,21
161,43
160,86
160,36
156,00
150,50
137,33

#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!
193,46



